
令和二年９月吉日 

 

目黒会 北海道支部 

(無線電信講習所、電気通信大学 同窓会) 

  支部長   本庄 良哉 

   

 

目黒会 北海道支部 令和二年度 同窓会支部総会開催のご案内 
 

拝啓 

９月とは思えない暑さのなか、マスク着用などにてコロナ禍に対峙され、皆様におかれまして

は、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、期日至近となってしまいましたが、目黒会 北海道支部の令和二年度 支部総会および懇親

会を下記のとおり開催することといたしましたので、ご案内いたします。例年、札幌市内におい

て施設見学や特別講演などと合わせて総会、懇親会を開催しておりましたが、今般の新型コロナ

ウイルス感染症の拡大に留意が必要なことから、本年度はWeb会議システムを利用したオンライ

ン開催といたします。 

今回は支部総会の後に、公立はこだて未来大学教授 美馬のゆり先生による特別講演を予定して

おります。また、講演の後は意見交換会をかねWeb懇親会へ移ります。 

オンライン開催ということで、遠方にお住まいの方にも気軽に参加いただけるものとおもいます。

地理的な距離を忘れて参加いただきたく、ご案内いたします。 

もちろん、途中からの参加や、途中退出、もちろん懇親会のみの参加も歓迎です。 

 

敬具 

記 

 

 １．北海道支部総会 

 日時：令和二年９月２６日（土）１６：００～１７：００ 

   （受付開始：１５：３０予定） 

 ZOOMによるオンライン開催 

【次第】 

・目黒会北海道支部総会    １６：００～１６：２０ 

活動報告、決算報告、活動予定など 

役員等の改選について 

・ご来賓挨拶         １６：２０～１７：００ 

電気通信大学 学長   田野俊一 様（ご挨拶の動画再生） 

目黒会 会長      大家万明 様 

 

２．特別講演 公立はこだて未来大学 美馬のゆり先生 １７：００～  

『ＤＸ時代のラーニング・トランスフォーメーション（ＬＸ）』 

講演にひきつづき意見交換会をかねてそのまま懇親会へ移る予定です 

   ～  １９：００ 懇親会終了予定 

 

 ２．出席連絡および問合せ先 

 出席ご希望の方は９月２０日までに下記宛てにメールにてお知らせください。 

のちほど ZOOMミーティングの招待通知を送らせていただきます。 

          お名前（フリガナ）、メールアドレス、卒年度・学科 

 

 お問合せは下記連絡先まで電子メールまたは電話でお願いします。 

（ZOOMの利用方法などについても気軽にお問い合わせください） 

本庄 良哉（61R）  Tel : ０９０－７５１０－１４４０  

Email :   megurokai.hokkaido@gmail.com           以上 


